

डॉ. राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

रिक्ति घोषणा

डॉ.आर.पी.सेंटर फॉर ऑपथेलमिक साइंसेज, एम्स में "आस्था नवाचार द्वारा फंगल केराटाइटिस में सामयिक 0.01% हाइपोक्लोरस एसिड बनाम मानक चिकित्सा का तुलनात्मक मूल्यांकन: एक संभावित यादृच्छिक नियंत्रित नैदानिक परीक्षण" नामक अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए तत्काल आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	रिक्ति की संख्या	योग्यता एवं आवश्यक बातें	आयु सीमा	वेतन	कार्यकाल
सीनियर रिसर्च फेलो	01	आवश्यक: एमएससी. ऑप्टोमेट्री 2 वर्ष के कार्य अनुभव के साथ वांछनीय: प्रकाशनों के साथ सरकारी संस्थान में पूर्व अनुसंधान अनुभव	35 वर्ष तक	आईसीएमआर के अनुसार	7 महीने

पात्रता पूरी करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा और आवश्यक दस्तावेजों की फोटोकॉपी कमरा नंबर पर भेज सकते हैं। 495, डॉ. आर.पी. नेत्र विज्ञान केंद्र, एम्स या नवीनतम ईमेल office.dnamratsharma@gmail.com पर तक 26 सितंबर 2024 भेजे.

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

Namrata Sharma Dr. NAMRATA SHARMA
Professor of Ophthalmology
Officer incharge Unit- IV
Cataract, Cornea & Refractive Surgery Services
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY ANNOUNCEMENT

Applications are urgently invited for the following post under the research project entitled, "Comparative Evaluation of Topical 0.01% Hypochlorous Acid vs standard therapy In Fungal Keratitis: A Prospective Randomized Controlled Clinical Trial" funded by Faith Innovations at Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Senior Research Fellow	01	Essential: MSc. Optometry with 2 years work experience Desirable: Prior research experience in government institute supported with publications	Upto 35 years	As per ICMR	7 months

All interested candidates fulfilling the eligibility may send their resume and photocopies of necessary documents to Room no. 495, Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS or email at office.dnamratasharma@gmail.com latest by **26th September, 2024**.

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Namrata Sharma

Dr. NAMRATA SHARMA
Professor of Ophthalmology
Officer Incharge Unit- IV
Cataract, Cornea & Refractive Surgery Services
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029